Σύστημα Άυλων Τίτλων.

Δημοσίευση ανακοίνωσης για την έναρξη διαπραγμάτευσης.

Τρίτη, 14.07.2020

Διαγραφή των Μετοχών από την Εναλλακτική Αγορά του Χ.Α. * Τετάρτη,

15.07.2020

Έναρξη διαπραγμάτευσης των Μετοχών της Εταιρείας στη Ρυθμιζόμενη Αγορά του Χ.Α.  Τετάρτη,

15.07.2020

* Εφόσον η έκδοση οριστικής απόφασης περί της Εισαγωγής από το Χ.Α. σχετικά με την ικανοποίηση του κριτηρίου

διασποράς είναι αρνητική, οι Μετοχές της Εταιρείας θα παραμείνουν σε διαπραγμάτευση στην Εναλλακτική Αγορά
του Χ.Α. Σημειώνεται ότι το παραπάνω χρονοδιάγραμμα εξαρτάται από πολλούς αστάθμητους παράγοντες και
ενδέχεται να μεταβληθεί. Στην περίπτωση αυτή θα υπάρξει σχετική ανακοίνωση στον Τύπο.

Διασπορά
Στον πίνακα που ακολουθεί παρουσιάζεται η μετοχική σύνθεση της Εταιρείας, σύμφωνα με το
μετοχολόγιο της 24.06.2020 καθώς και μετά την ολοκλήρωση της παρούσας Αύξησης υπό τις
παραδοχές ότι η Αύξηση θα καλυφθεί πλήρως και αποκλειστικά από νέους μετόχους και κανένας εκ
των νέων μετόχων δεν θα αποκτήσει ποσοστό ίσο ή μεγαλύτερο του 5% του μετοχικού κεφαλαίου της
Εταιρείας.

 Πριν την Αύξηση   Μετά την Αύξηση

Μέτοχοι
Αριθμός
Μετοχών

%
Συμμετοχής

Αριθμός Μετοχών
%

Συμμετοχής

Ιωάννης Μίχος 9.475.366 84,787% 9.475.366 70,71%
Επενδυτικό κοινό (Λοιποί Μέτοχοι)
<5% 1.700.074 15,213% 3.924.634 29,29%

Σύνολο 11.175.440 100,00% 13.400.000 100,00%

Πηγή: Επεξεργασία στοιχείων από την Εταιρεία
*Σημειώνεται ότι η διασπορά των Μετοχών της Εταιρείας, σύμφωνα με τα οριζόμενα στην παρ. 3.1.2.1.4 του

 18

Κανονισμού του Χ.Α., όπως ισχύει, ανέρχεται α) την 24.06.2020 σε 11,05%, και β) μετά την Αύξηση σε 25,82%. Η
διασπορά μετά την Αύξηση (ήτοι 25,82%) εισήχθη υπό τις παραδοχές ότι (i) η Αύξηση θα καλυφθεί πλήρως και
αποκλειστικά από νέους μετόχους, (ii) τα πρόσωπα που δεν προσμετρώνται στην εκτίμηση της επάρκειας της
διασποράς, σύμφωνα με την παρ. 3.1.2.1.4 του Κανονισμού του Χ.Α., δεν εγγράφονται για Νέες Μετοχές και (iii)
κανένας εκ των νέων μετόχων δεν θα αποκτήσει ποσοστό ίσο ή μεγαλύτερο του 5% του μετοχικού κεφαλαίου της

[…]

▪ Ποσό μέχρι € 100,5 χιλ. για δαπάνες που σχετίζονται με τους έκτακτους ελέγχους (οικονομικός και
νομικός έλεγχος).

▪ Ποσό μέχρι €50,0 χιλ. για λοιπές δαπάνες που σχετίζονται με τη Δημόσια Προσφορά, όπως κόστος
εκτύπωσης και διανομής του Ενημερωτικού Δελτίου, ανακοινώσεις στον Τύπο, προβολή της
έκδοσης κ.λπ.

▪ Ποσό μέχρι € 6,67 χιλ. για φόρο συγκέντρωσης κεφαλαίου.
▪ Ποσό μέχρι € 0,67 χιλ. για εισφορά υπέρ της Επιτροπής Ανταγωνισμού.

Σημειώνεται ότι τα ανωτέρω ποσά έχουν υπολογιστεί κατά προσέγγιση, αποτελούν εκτίμηση σχετικά
με το ύψος που δύνανται να ανέλθουν οι δαπάνες της Αύξησης και ενδέχεται να διαφέρουν από το
τελικό ύψος των δαπανών.
Σημειώνεται ότι οι επενδυτές δεν επιβαρύνονται με έξοδα της Δημόσιας Προσφοράς.

4.8 Μείωση της Συμμετοχής των Μετόχων
Στον πίνακα που ακολουθεί παρουσιάζεται η μετοχική σύνθεση της Εταιρείας, σύμφωνα με το
μετοχολόγιο της 24.06.2020 καθώς και μετά την ολοκλήρωση της παρούσας Αύξησης υπό τις
παραδοχές ότι η Αύξηση θα καλυφθεί πλήρως και αποκλειστικά από νέους μετόχους και κανένας εκ
των νέων μετόχων δεν θα αποκτήσει ποσοστό ίσο ή μεγαλύτερο του 5% του μετοχικού κεφαλαίου της
Εταιρείας.

 Πριν την Αύξηση   Μετά την Αύξηση

Μέτοχοι
Αριθμός
Μετοχών

%
Συμμετοχής

Αριθμός
Μετοχών

%
Συμμετοχής

Ιωάννης Μίχος 9.475.366 84,787% 9.475.366 70,71%
Επενδυτικό κοινό (Λοιποί
Μέτοχοι <5%)* 1.700.074 15,213% 3.924.634 29,29%

Σύνολο 11.175.440 100,00% 13.400.000 100,00%

Καθαρή Αξία
Ενεργητικού ανά
μετοχή € 1,209

Τιμή Διάθεσης
Βλέπε ενότητα 4.6.1 «Τιμή Διάθεσης Μετοχών με Δημόσια

Προσφορά»
Πηγή: Επεξεργασία στοιχείων από την Εταιρεία
*Σημειώνεται ότι η διασπορά των Μετοχών της Εταιρείας, σύμφωνα με τα οριζόμενα στην παρ. 3.1.2.1.4 του
Κανονισμού του Χ.Α., όπως ισχύει, ανέρχεται α) την 24.06.2020 σε 11,05%, και β) μετά την Αύξηση σε 25,82%. Η
διασπορά μετά την Αύξηση (ήτοι 25,82%) εισήχθη υπό τις παραδοχές ότι (i) η Αύξηση θα καλυφθεί πλήρως και
αποκλειστικά από νέους μετόχους, (ii) τα πρόσωπα που δεν προσμετρώνται στην εκτίμηση της επάρκειας της